AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083, de 28 de maio de 2020.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Lance ou Oferta.

LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Municipal nº

3.940/2003 e Decreto Legislativo Municipal nº 316/2006; Lei

Complementar Federal nº 123/2006, alterada pela Lei nº 147/2014 e Lei

nº 155/2016 e demais disposições legais aplicáveis; normas do Banco

Central do Brasil, e, no que couber, Lei Federal nº 8.666/1993.

OBJETO: Contratação de instituição financeira pública ou privada,

autorizada pelo Banco Central do Brasil para explorar, com

exclusividade, a gestão da folha de pagamento dos servidores,

estagiários, agentes políticos e pensionistas da Câmara Municipal de

Americana, com demais especificações contidas no Anexo I do Edital.

LOCAL: Câmara Municipal de Americana, Praça Divino Salvador, nº 5,

Bairro Jardim Girassol.

O Presidente da Câmara Municipal de Americana, no uso de suas atribuições legais,

comunica aos interessados que o Pregão Presencial nº 007/2020, anteriormente aprazado para

o dia 11 (onze) de janeiro de 2021, às 09h30min, fica a partir desta data SUSPENSO, até

ulterior deliberação.

Americana (SP), aos 07 (sete) de janeiro de 2021.

THIAGO RODRIGO MARTINS

                       PRESIDENTE